Собственникам помещений МКД Аристов ключ 8
УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания собственников помещений в  многоквартирном жилом доме №8 по  улице Аристов ключ города Ижевска, которое состоится в заочной форме в период с 7 февраля 2016 года по 14 февраля 2016 года.
Уважаемые собственники помещений!

Приглашаем Вас  принять участие в собрании собственников помещений, созываемом по инициативе правления ТСН «Аристов ключ 8».
Собрание  состоится в форме заочного голосования  с 8.00 часов 7 февраля 2016 года по 14 февраля 2016 года до 22.00 часов, в МКД № 8 по ул. Аристов ключ города Ижевска.
Повестка дня:
1.Утверждение счетной комиссии в составе  Марковой Юлии Вячеславовны (кв. № 16), Синюковой Светланы Евграфовны (кв. № 24) с правом подсчета голосов и  подписания протокола.

2.Предоставить ПАО «Ростелеком», в порядке, предусмотренном действующим законодательством, право на размещение оборудования на возмездной основе (750 рублей за квартал, полученные средства пойдут в резервный фонд ТСН), производство строительно-монтажных и ремонтных работ по сетям дома и осуществлять обслуживание оборудования и кабельных линий с целью предоставления услуг связи, в том числе кабельного телевидения и доступа к сети Интернет собственникам помещений, а также нанимателям, иным владельцам жилых помещений в многоквартирном доме, на основании заключенных с абонентами договоров на согласованных сторонами условиях.
3. Предоставить ООО «РЦИН» размещение в лифтах информационных стендов на возмездной основе (100 рублей за один стенд в месяц, полученные средства пойдут в резервный фонд ТСН».
Со всей необходимой информацией можно ознакомится на сайте aristovkluch8.narod.ru.